&..,. 3e 	a
e.m 09 à. JU à. 1810

Gabinete do Vereador A rua! Rachid Fernandes Santos

INDICAÇÃO N 028612021

,AMAf',\ 	JI ': r!-.L jt. CAETr.
RECEBI O  ORIGINAL

E  vi /  LO_

17!  4fl ; •. S  F.DESC.UZA

Arual Rachid Fernandes Santos. Vereador com assento nesta Casa

Legislativa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que seja feita a manutenção

no poço tubular da Comunidade de Riacho do Pinto, em regime de urgência.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação, para que seja feito reparos no poço tubular da

Comunidade de Riacho do Pinto, pois fomos procurados por moradores daquela

região solicitando esta providência, uma vez que os mesmos estão sem

abastecimento d'água, e necessitam com urgência.

Ao tempo, solicitamos e esperamos que o nobre Prefeito atenda o pleito

daqueles moradores o mais breve possível.

Certo de sermos atendidos desde já agradecemos.

Sala das Sessões, em 22 de outubro de 2021

/

Santos

Praça Rodrigues Lima, n. 10 -Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail: camaracaetite@gmail.com  Site: Lttlw.caetite.ba.gov.br